
ZARZĄDZENIE NR I/73/2004 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lutego 2004 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji Zakładu Usług Miejskich 

 
 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23, poz. 220 i Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568) oraz w związku z uchwałą Nr XVI/182/2003 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku  w sprawie połączenia zakładów budżetowych 
w zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
zarządzam, co następuje: 
 
 § 1.1.  Powołuje się Zespół do spraw organizacji Zakładu Usług Miejskich zwany 
dalej „Zespołem” w składzie: 
  

1. Grażyna Słowik  - Przewodnicząca Zespołu – Główny Koordynator, 
2. Zbigniew Stańczak - Zastępca ds. ekonomicznych, 
3. Zbigniew Wesołowski - Zastępca ds. technicznych, 
4. Anna Smolińska  - członek, 
5. Maciej Spurek  - członek, 
6. Grażyna Kaniewska - członek, 
7. Wojciech Bąk  - członek, 
8. Zdzisław Niedziela - członek 

 
 2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie pod względem organizacyjnym, finansowym 
i technicznym całości spraw związanych z uruchomieniem z dniem 1 kwietnia 2004 roku 
zakładu budżetowego „Zakład Usług Miejskich”, o którym mowa w uchwale Nr 
XVI/182/2003 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku   
w sprawie połączenia zakładów budżetowych w zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług 
Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 § 2. Zobowiązuje się bezpośrednich przełożonych pracowników, o których mowa w  
§ 1 ust. 1 do umożliwienia im pracy w Zespole w terminie i na warunkach określonych przez 
Przewodniczącego Zespołu. 
 
 § 3. Zespół, w terminie do dnia 20 lutego 2004 roku, przedłoży szczegółowy 
harmonogram działań wraz z określeniem osób odpowiedzialnych za ich przygotowanie. 
Przedstawi ponadto stan zaawansowania prac realizowanych dotychczas w przedmiotowym 
zakresie. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życia z dniem podpisania. 
 
          

Prezydent Miasta 
          Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
         mgr Jan Szostak 


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
	Ostrowca Świętokrzyskiego

